
. EMBELLISSEMENT DES FAÇADES
façade d’immeubl
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Guide chromatique à  
l’embellissement des façades

Faites le m

ur 1   Toiture

2   Génoise

3   Chéneau / Gouttière 
       pendante

4   Descente eaux pluviales

5   Dauphin

6   Bandeau

7   Filet

8   Encadrement

9   Fenêtre

1O   Porte fenêtre

11   Volets repliables en tableau

12   Volets battants

13   Balconnet

14    öŢēŸŭ�ǫŢöŭƴ

15   Garde-corps

16   Porte d’entrée

17   Portail

18   Soubassement



03. GUIDE CHROMATIQUE
façade d’immeubl

e

FAITES LE MUR
façade d’immeubl

e

Teintes murs

7033

6011

1019

80127006

7034

8015

1024

020-30-48

7044

020-30-40-P

100-80-10

60157009130-40-10130-50-10

702360036021120 60 20

100-30-05

120-80-05

Teintes boiseries

160-70-10

7038180-70-10

170-70-15

7032

7035

210-50-15

5014

7000

7001

260-60-10260-60-05230-60-107040

120-40-1070307047260-90-05
Teintes ferronneries

Guide chromatique  
façades

110-90-05090-90-10

070-70-20

075-70-20

030-50-30050-80-30 040-60-30075-90-10

070-80-50075-80-30085-80-40095-90-40 095-80-30

095-90-20075-70-30080-90-20 080-80-40080-90-05

170-40-15280-40-20

160-50-05110-60-10340-50-05050-30-30040-20-05

Teintes boiseries

Les références des 
teintes sont issues du 
Nuancier RAL-Design et 
RAL-Classic pour les 
U«I«UHQFHV�¢���FKLǄUHV


